
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження документації із землеустрою щодо передачі 
земельних ділянок громадянам у власність, зміну цільового 

призначення, надання дозволів на розроблення документації із 
землеустрою, внесення змін до рішень Броварської міської ради

Розглянувши розроблену документацію із землеустрою та клопотання 
громадян, керуючись Земельним кодексом України, Законом України «Про 
землеустрій», Законом України «Про Державний земельний кадастр», 
Законом України «Про оренду землі», Законом України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 
земельних відносин, будівництва та архітектури, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та 
передати у власність громадянам:
1.1. Коморному Володимиру Григоровичу земельну ділянку площею 0,1000га  
для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Виговського Івана, 12. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:042:0022;
1.2. Кравченку Миколі Петровичу земельну ділянку площею 0,1000га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Виговського Івана, 14. Кадастровий 
номер земельної ділянки 3210600000:01:042:0021.

2. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 
передати у спільну сумісну власність громадянам Сундуку Володимиру 
Федоровичу, Сундуку Юрію Володимировичу, Соловей Ганні Федорівні,  
земельну ділянку площею 0,0294га для ведення особистого селянського 
господарства по вул. Ярослава Мудрого. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:021:0053.

3. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
приватної власності, цільове призначення якої змінюється та змінити цільове 
призначення земельної ділянки площею 0,0836га з ведення особистого 
селянського господарства на будівництво і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Стельмаха 
Михайла, 3, що належить громадянці Заворотній Аллі Анатоліївні. 
Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:00:005:1096.

4.Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на яких 
розміщене майно, що являється власністю та передати у власність 
громадянам:
4.1. Шинкар Ользі Миколаївні земельну ділянку площею 0,0488га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 



2

споруд (присадибна ділянка) по вул. Воїнів-афганців, 26. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:033:0052;
4.2. Кушніренко Марії Сергіївні земельну ділянку площею 0,1000га для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) по вул. Короленка, 12. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:031:0062;
4.3. Алєксєєнку Ігорю Миколайовичу земельну ділянку площею 0,0217га, з 
них 0,0006га землі обмеженого використання – охоронна зона навколо 
(вздовж) об’єкта енергетичної системи, для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по 
вул. Сушка Романа, 9. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:026:0112;
4.4. Бакоцькій Наталії Григорівні  земельну ділянку площею 0,0160га, з них 
0,0051га – землі обмеженого використання – охоронна зона навколо (вздовж) 
об’єкта енергетичної системи, для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Київській, 262. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:023:0051.

5.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передати у 
власність громадянці Губській Тамарі Миколаївні  земельну ділянку площею 
0,0414га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Гельсінської групи, 32. Кадастровий номер земельної ділянки 
3210600000:01:043:0019.

6. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на яких 
розміщене майно, що являється власністю та передати у спільну сумісну 
власність громадянам:
6.1. Панченку Василю Івановичу, Лобановій Тетяні Миколаївні, Новобранець 
Ользі Іванівні земельну ділянку площею 0,0544га для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по пров. Старотроїцькому, 8. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:010:0050;
6.2. Абрашину Юрію Миколайовичу , Абрашину Миколі Пантелеймоновичу, 
Абрашиній Любові Давидівні, Кариті Ірині Миколаївні земельну ділянку 
площею 0,0713га з них 0,0187га – землі обмеженого використання – 
охоронна зона навколо інженерних комунікацій, для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) по вул. Українки Лесі, 20. Кадастровий номер 
земельної ділянки 3210600000:01:003:0064;
6.3. Сердюку Петру Миколайовичу та Мозговій Тетяні Володимирівні   
земельну ділянку площею 0,0646га для будівництва і обслуговування жилого 



3

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Княжій, 48-а. Кадастровий номер земельної ділянки 3210600000:01:018:0090.

7. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність громадянам:
7.1. Астафуровій Світлані Михайлівні на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,0900га, за рахунок земель на наданих у власність чи користування, 
для ведення особистого селянського господарства по вул. Винниченка 
Володимира.

8. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок в оренду громадянам:
8.1. Сушко Світлані Григорівні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,0020га, за рахунок земель житлової та громадської забудови, для 
будівництва індивідуальних гаражів (збірно-розбірний металевий гараж) по 
вул. Героїв Небесної Сотні в районі розміщення буд. № 15;
8.2. Жигулову Артуру Георгійовичу на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,0025га, за рахунок земель житлової та громадської забудови, для 
будівництва індивідуальних гаражів (збірно-розбірний металевий гараж) по 
вул. Короленка в районі розміщення буд. №54.

9. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
для подальшої передачі у власність громадянці Шкуропадській Любові 
Дмитрівні  орієнтовною площею 0,0600га для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по 
вул. Заводській, 29.

10. Надати дозвіл громадянину Топісі Ігорю Петровичу на розроблення 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для подальшого 
встановлення земельного сервітуту орієнтовною площею 0,0030га для 
облаштування окремого входу з пандусом до квартири №31б по                     
бульв. Незалежності, 8-б.
11. Внести зміни до рішень Броварської міської ради:
11.1. від 21.05.2015року № 1470-54-06 «Про передачу земельних ділянок 
громадянам у власність та користування…», а саме виключити з пункту 4 
цього рішення підпункт 4.2, стосовно громадян Абрашина Юрія 
Миколайовича, Абрашина Миколи Пантелеймоновича, Абрашиної Любові 
Давидівни, Карити Ірини Миколаївни, в зв’язку з наданням земельної 
ділянки у спільну сумісну власність;
11.2. від 26.11.2009року №1310-75-05 «Про передачу земельних ділянок 
громадянам у власність…», а саме виключити з пункту 7 цього рішення 
підпункти 7.29 та 7.30, стосовно громадянки Шкуропадської Любові 
Дмитрівни, на підставі заяви від 13.06.2016року №9-5-Ш-1344.



4

12. Зняти для додаткового вивчення питання надання дозволів на 
розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у 
власність громадянам:
12.1. Висоцькій Тетяні Анатоліївні на земельну ділянку орієнтовною площею 
0,0319га, за рахунок земель на наданих у власність чи користування, для 
ведення особистого селянського господарства по вул. Драгоманова Михайла;
12.2. Москаленко Людмилі Василівні на земельну ділянку орієнтовною 
площею 0,0354га, за рахунок земель на наданих у власність чи користування, 
для ведення особистого селянського господарства по вул. Драгоманова 
Михайла.

13. Попередити громадян, зазначених в п.п. 1,2,3,4,5,6 цього рішення, про 
необхідність проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме 
майно. Забезпечити використання земельних ділянок за цільовим 
призначенням.

14. Попередити громадян, зазначених в п.п. 7,8,9,10 цього рішення, про 
можливість уточнення площ земельних ділянок при виготовленні 
документації із землеустрою, в зв’язку з проведенням інструментальних 
обмірів земельних ділянок. Документацію із землеустрою, розроблену 
відповідно до чинного законодавства, подати до міської ради на 
затвердження.

15.Попередити власників земельних ділянок, що право власності на землю 
може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 
Земельного кодексу України.

16. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                     І.В.Сапожко

м. Бровари
від 04 серпня 2016року
№ 262-17-07


